
UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 
oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, zm.: z 2023 r. 
poz. 2760, z 2024 r. poz. 879) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa 
przez wyznaczonych inkasentów oraz określa się wysokość ich prowizyjnego wynagrodzenia zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/157/2021 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 20 lipca 2021 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r., poz. 3632). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 0ADC2660-B2F3-4E4B-8B46-B7113525FBFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta Miejsce zamieszkania Wysokość 
prowizji (%) 

1. Adamów Gajda Honorata Adamów 6 
2. Doleck Jóźwiak Mateusz Doleck 6 
3. Dukaczew Dudek Anna Dukaczew 6 
4. Dzwonkowice Hajduk Kazimierz Dzwonkowice 10 
5. Esterka Rymarczyk Joanna  Esterka 10 
6. Franciszkany Kwiecień Katarzyna Franciszkany 6 
7. Kolonia Starorawska Kaźmierczak Jadwiga Kolonia Starorawska 6 
8. Kwasowiec Broniarek Łukasz Kwasowiec 6 
9. Marianów Sikora Leszek Marianów 6 
10. Nowy Dwór Zima Angelika Nowy Dwór 6 
11. Nowy Dwór-Parcela Pawlak Marek Nowy Dwór-Parcela 6 
12. Nowy Kawęczyn Walendzik Hanna Kaczorów 6 
13. Prandotów Wrzodak Agata Prandotów 6 
14. Rawiczów Fornal Celina Rawiczów 6 
15. Rzędków Kalisz Przemysław Rzędków 6 
16. Stara Rawa Jakubik Zbigniew Stara Rawa 6 
17. Stary Rzędków Dębski Andrzej Nowy Rzędków 6 
18. Strzyboga Gajda Elżbieta Podtrzcianna 6 
19. Suliszew Dobrowolska Wioletta Suliszew 6 
20. Trzcianna Iwanek Maria Trzcianna 6 
21. Zglinna Duża Gruszfeld Ewa Zglinna Duża 6 
22. Zglinna Mała Broniarek Mariusz Zglinna Mała 6 

 

Id: 0ADC2660-B2F3-4E4B-8B46-B7113525FBFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


